
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

PORTARIA N° 312/2017-GP.

Nomeia, em caráter efetivo, e convoca os candidatos 
aprovados no Concurso Público - Edital 01/2016.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, ESTADO DE 
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, considerando o 
Resultado Final do Curso de Formação Inicial e Continuada - Segunda e

r

Ultima Etapa do Concurso Público dos Cargos de Agentes Comunitários de 
Saúde e Agentes de Combate as Endemias, realizado pela Prefeitura 
Municipal de Camutanga - Edital n° 001/2016.

RESOLVE:

Art. Io - Ficam nomeados, em caráter efetivo, as pessoas abaixo 
relacionadas, para os cargos públicos declinados, obedecida a ordem de
classificação do mencionado concurso:

NOME CPF CARGO POSIÇÃO

MARIA ESTELA ANDRADE DA SILVA 068.754.184-01 ACE lã

EMANUEL RODRIGUES DE ARAÚJO 076.960.404-80 ACE 29

ALBERICE SEVERINO DA SILVA 032.916.194-63 ACE 3ã

CARMEM LUCIA PESSOA DE LIMA 088.387.874-76 ACE 4 -

ELIDA ELIAS TRIGUEIRO ALVES DA SILVA 090.387.644-21 ACS/ALTO ST^ TEREZINHA l i

KATARINE RAYANE CAVALCANTI LACERDA 074.078.924-40 ACS/M INI POSTO l ã

MARIA DA CONCEICAO SALES DE QUEIROZ 032.391.744-56 ACS/M INI POSTO 2^

VANESSA MARIA ALEXANDRE BARBOSA 096.304.394-33 ACS/ENG.ST2 ANTONIO

AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, 240 -  CENTRO -  CAMUTANGA -  PE -  CEP: 55930 -  000
E-mail: prefeituradecamutanga@vahoo.com - Fone/Fax (81) 3652-1162 -  CNPJ:

11.362.779/0001 -  01 - www.camutanga.pe.gov.br

mailto:prefeituradecamutanga@vahoo.com
http://www.camutanga.pe.gov.br


/ \

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

Art. 2o - Ficam convocados para tomar posse, no prazo de 30 dias, os 
candidatos nomeados no art. Io da presente portaria.

Art. 3o- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as 
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE.

Gabinete do P r e ’ ‘ ’ ’

Prefeito

/

AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS, 240 -  CENTRO -  CAMUTANGA -  PE -  CEP: 55930 -  000
E-mail: prefeituradecamutanga@vahoo.com - Fone/Fax (81) 3652-1162 -  CNPJ:

11.362.779/0001 -  01 - www.camutanga.pe.gov.br

mailto:prefeituradecamutanga@vahoo.com
http://www.camutanga.pe.gov.br

